MEPBbIA CAHKT-METPEBYPICKUN FOCYOAPCTBEHHBLIA MEOULMHCKUA
YHUBEPCUTET UMEHU AKAJEMUKA W.IN. NMABJIOBA
KA®E[LPA HEBPOJTOIMN U HEMPOXUPYPI U C KNUHUKOW

KA®E[PA HEBPOJIOIMMN 1 MAHYAINTbHON MEOULNHBI

®AKYINBbTET NMOCNEAMNITIOMHOIO OBPASOBAHUA

e-mail: nevro-fpo@mail.ru

Linkn TemaTtnyeckoro ycoBepLueHcTBoBaHUsA ¢ 28.09.15 no 03.10.15

AKTyanbHble BONPOCHI HEBPOSIOrM

Paspgen: CnoHamnoreHHble 3abonesaHus HGpBHOVI CUCTEeMbl. MaHyaanaﬂ Tepanusa B

KITMHNKE HeBPOJOornun.

Hepena 4

[Ta  28.09.15
Br [29.09.15
Cp 30.09.15
Ur 01.10.15
I[Ir (02.10.15

9.30-12.00

13.00-16.00

9.30-12.30

13.00-16.00

9.30-12.30

13.00-16.00

9.30-12.30

13.00-16.00

9.30-12.30

13.00-16.00

MamnyanbHas Tepanusi B HeBposiorun. Jlexmus 1.

MamnyanbHas Tepanus B HeBposioruu. Jlexkmus 2.

CrnuHalbHBIE HHCYJIbTHI.

Knunuueckuti pazoop. Knunuueckas
0eMOHCMPAYUs.

ManyanbHasi Tepanusi B HeBpoJIoruu. Jlekus 3.

ManyainpHas Tepanus B HeBposioruu. Jlekuus 4.

ManyanbHas Tepanus B HEBPOJIOTHH. JIekuus 5.

Knunuueckuti pazoop. Knunuueckas
0eMOHCMPAayus.

CrioHIMIIOreHHBIE KOXJIEOBECTUOYIISIPHbIE
HapyILICHUS.

I/IHTCpBCHLII/IOHHLIC MCTObI, TIPUMCHSCMBIC IIPU
CIIOHJHUJIOI'€HHBIX 3a00J1eBaHUIX.

JlouieHt
A.H. Axmercadun

JlomeHT
A.H. Axmercapun

Axanemuxk PAH
A.A. Cxopomert

Axanemuk PAH
A.A. Ckopomen

JlouieHT
A.H. Axmercadun

Jloent
A.H. Axmercapun

JlouieHt
A.H. Axmercadpun

JlouieHT
10.K. Konzaes

AccHUCTEHT
B.B. Annpees

K.Mm.H.
C.B. 3eBaxun



